Pembentukan cadangan umum 1,173,105,269 ( )1,173,105,269 Allocation for general reserves
Distribusi dividen kas ( )293,276,317 ( )293,276,317 ( )18,601 ( )293,294,918 Distributions of cash dividends
Setoran modal dari kepentingan
non-pengendali

527,880,100 527,880,100 Stock subscription from
non-controlling interests

Posisi ekuitas, akhir periode 3,400,000,000 2,453,890,100 ( )407,262,178 5,888,579,772 ( )361,016,081 10,974,191,613 2,426,826,917 13,401,018,530 Equity position, end of the period

[3410000] Statement of changes in equity - Infrastructure Industry - Prior Year

30 June 2015

Laporan perubahan
ekuitas

Statement of changes in
equity

Saham biasa Tambahan modal disetor
Komponen transaksi ekuitas

lainnya
Saldo laba yang telah

ditentukan penggunaannya
Saldo laba yang belum

ditentukan penggunaannya

Ekuitas yang dapat
diatribusikan kepada entitas

induk
Proforma ekuitas Kepentingan non-pengendali Ekuitas

Common stocks Additional paid-in capital
Other components of equity

transactions
Appropriated retained earnings

Unappropriated retained
earnings

Equity attributable to parent
entity

Proforma equity Non-controlling interests Equity

Posisi ekuitas Equity position
Saldo awal periode sebelum
penyajian kembali

3,400,000,000 2,453,890,100 ( )313,892,659 3,803,246,008 116,902,312 9,460,145,761 1,560,583,560 11,020,729,321 Balance before restatement at
beginning of period

Posisi ekuitas, awal periode 3,400,000,000 2,453,890,100 ( )313,892,659 3,803,246,008 116,902,312 9,460,145,761 1,560,583,560 11,020,729,321 Equity position, beginning of the
period

Laba (rugi) 642,914,315 642,914,315 ( )71,172,288 571,742,027 Profit (loss)
Pendapatan komprehensif lainnya 19,671,019 19,671,019 19,671,019 Other comprehensive income
Pembentukan cadangan umum 912,228,495 ( )912,228,495 Allocation for general reserves
Distribusi dividen kas 491,199,561 491,199,561 491,199,561 Distributions of cash dividends
Setoran modal dari kepentingan
non-pengendali

335,686,541 335,686,541 Stock subscription from
non-controlling interests

Posisi ekuitas, akhir periode 3,400,000,000 2,453,890,100 ( )249,221,640 4,715,474,503 ( )643,611,429 9,631,531,534 0 1,825,097,813 11,456,629,347 Equity position, end of the period

[3510000] Statement of cash flows, direct method - Infrastructure Industry

Laporan arus kas Statement of cash
flows

30 June 2016 30 June 2015

Arus kas dari aktivitas operasi Cash flows from operating
activities

Penerimaan kas dari
aktivitas operasi

Cash receipts from
operating activities

Penerimaan dari pelanggan 3,851,848,425 3,410,197,461 Receipts from customers
Penerimaan dari royalti,
fees, komisi, dan
pendapatan lain

219,903,692 219,000,336 Receipts from royalties,
fees, commissions and

other revenues
Pembayaran kas dari
aktivitas operasi

Cash payments from
operating activities